裝

訂

線

元智大學　函
地址：(32003)桃園縣中壢市遠
東路135號
承辦人：張淑娟
聯絡電話：(03)4638800*3202
傳真：(03)4354604
e-
mail：stsjchan@saturn.yzu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年6月30日

發文字號：元智教字第1030000631號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（20140626120419元智大學週邊路線圖.DOC、20140626142253103年度中學教

師PBL工作坊議程表.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校執行大學校院協助高中優質精進計畫，擬於103年7月

16日舉辦「103年度教師天賦引導的PBL暨創新教學工作

坊」，請　貴校鼓勵教師踴躍參加並惠允公假。

說明：

一、依據教育部補助大學校院協助高中優質精進計畫辦理。

二、旨揭工作坊透過三位熱心的高中與大學PBL教師無保留的

分享與引導下，學員可從高中各科PBL課程設計分享和親

身感受分組教學示例，與同儕共同研討完成PBL課程設計

架構。

三、活動訊息如下：

(一)對象：桃竹苗地區中學教師（優先）、全國中學教師，報

名人數限50名。

(二)時間：103年7月16日（星期三）上午8:45至下午17:00。

(三)地點：元智大學三館3302PBL教室。

(四)報名網址

：https:／／portalx.yzu.edu.tw／PortalSocialVB／FPage／Pa

geActivityDetail.aspx？Menu=Act＆ActID=219；

(五)報名時間：103年6月24日(星期二)至103年7月10日止（星期

四）。

第 1 頁 共 2 頁

-343296723

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、全程參與學員，可獲得教師進修終身學習時數6小時，並

贈送蓋洛普天賦測驗一次。

五、本案聯絡人：本校教務處教學卓越中心呂迺玲小姐、蔡毓

思小姐、張淑娟小姐，電話：(03)4638800分機3201、2571

、3202，e-mail:

nailing@saturn.yzu.edu.tw；gogoyst@gmail.com；stsjchan@

saturn.yzu.edu.tw）。

六、檢附工作坊議程表及交通資訊各1份。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、桃園縣各中學

副本：
電子公文
交 換 章

103/06/30
14:50:08

校長　張進福

第 2 頁 共 2 頁

-343296723

	國立臺中第二高級中學